Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

MÉDICO SOCORRISTA

EDITAL N°
017/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3362601   3367140   3365089   3365806

3365540   3365474   3365345   3366776

3367382   3361265   3363416   3369498

3362946   3361266   3368857   3366531

3365849   3361514   3368827   3366622

3364461   3362187   3369159   3365194

3368141   3363614   3367397   3366027

3365455   3365020   3366967   3361357

3367573   3367422   3361524   3365234

3365792   3367085   3362910   3364598

3364893   3366057   3367356   3361583

3361432   3361612   3366160   3367251

3369329   3369526   3365635   3369673

3362531   3369079   3366619

Serra, 04 de Novembro de 2024
Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br